
PRESTADOR EXCLUÍDO: PRESTADOR(ES) QUE ABSORVERAM OS ATENDIMENTOS

CNPJ RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO UF CNPJ RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO UF

41.883.422/0001-30 CLINICA LUIZ CARDOSO LTDA POÇO DE CALDAS MG 20231116.340251.034863 18.625.343/0001-07 POÇO DE CALDAS MG

16.906.935/0001-71 ARAXÁ MG 20240219.340251.036995 25.910.449/0004-60 ARAXÁ MG

03.099.157/0001-04 RONDONÓPOLIS MT 20240115.340251.036344 24.676.884/0009-14 RONDONÓPOLIS MT

Informamos as alterações da rede hospitalar, devidamente aprovada pela Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) nos termos do artigo 8º §2º  da 
Resolução Normativa/DIPRO Nº 568.

Planos/ produtos 
que o prestador 

atende 
OFÍCIO/ PROTOCOLO/ANS 

DEFERIMENTO

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL MATERNIDADE 
E PRONTO SOCORRO 
SANTA LUCIA LTDA

HOSPITAL REGIONAL DOM 
BOSCO

481.225/18-5
497.093/23-4

UNIMED ARAXA 
COOPERATIVA DE 

TRABALHO MEDICO 
LTDA-HOSPITAL

STA CASA DE MISERICORDIA 
E MATERNIDADE DE 

RONDONOPOLIS

471.132/14-7
472.115/14-2
481.225/18-5
497.093/23-4

HOSPITAL - UNIMED 
RONDONOPOLIS 

COOPERATIVA DE TRAB 
MEDICO LT

26/02/2024



01.359.405/0001-83 GO 20231113.340251.034783 07.902.269/0001-02 HOSPITAL VITAL LTDA GO

01.381.151/0001-08 CERES GO 20240219.340251.036995 01.307.750/0001-73 HOSPITAL BOM JESUS LTDA CERES GO

HOSPITAL MONTES BELOS 
LTDA EPP

SÃO LUIS DE 
MONTES BELOS

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

SÃO LUIS DE 
MONTES BELOS

ASSOCIACAO HOSPITAL SAO 
PIO X

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
471.132/14-7
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2



15.047.228/0001-04 ALTA FLORESTA MT 20240219.340251.036995 24.953.416/0001-92 ALTA FLORESTA MT

80.618.226/0001-90 HOSPITAL MOURA LTDA PR 481.225/18-5 20231113.340251.034783 08.853.496/0001-58 PR

80.762.032/0001-63 LONDRINA PR 20231120.340251.034889 08.271.755/0001-32 LONDRINA PR

HOSPITAL GERAL ALTA 
FLORESTA LTDA

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL E 
MATERNIDADE SANTA 

RITA LTDA

TELÊMANCO 
BORBA

INSTITUTO DOUTOR 
FEITOSA

TELÊMANCO 
BORBA

HOSPITAL DE OTORRINO DE 
LONDRINA S/S LTDA EPP

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL ARAUCARIA DE 
LONDRINA LTDA



81.131.096/0001-29 CURITIBA PR 20231120.340251.034889 76.562.198/0001-69 CURITIBA PR

01.403.677/0001-33 CIRAM SERVICOS LTDA CURITIBA PR 20240115.340251.036344 76.562.198/0001-69 CURITIBA PR

CLINICA ORL DR. CAMARGO - 
EIRELI

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL NOSSA 
SENHORA DAS GRACAS

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL NOSSA 
SENHORA DAS GRACAS



76.613.835/0009-36 CURITIBA PR 20240115.340251.036344 76.562.198/0001-69 CURITIBA PR

79.864.534/0001-16 J Z BARRIENTOS SÃO JORGE PR 20240115.340251.036344 77.403.145/0001-68 DOIS VIZINHOS PR

IRMANDADE DA SANTA CASA 
DE MISERICORDIA DE 

CURITIBA

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

HOSPITAL NOSSA 
SENHORA DAS GRACAS

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

POLICLINICA DOIS 
VIZINHOS LTDA



33.379.371/0001-85 AMPARO FEMININO DE 1912 RIO DE JANEIRO RJ 20240115.340251.036344 33.756.768/0001-49 RIO DE JANEIRO RJ

04.709.640/0001-26 STATUS COR LTDA RIO DE JANEIRO RJ 20240117.340251.036424 68.727.148/0001-66 RIO DE JANEIRO RJ

09.549.061/0003-49 CANOAS RS 20240115.340251.036344 88.314.133/0001-83 CANOAS RS

C
481.225/18-5
497.093/23-4

CASA DE SAUDE NOSSA 
SENHORA DO CARMO 

LTDA

481.225/18-5
497.093/23-4

PROCOR PRONTO 
SOCORRO CLINICO E 

CARDIOLOGICO LTDA

GAMP  GRUPO DE APOIO A 
MED PREV E A SAUDE 

PUBLICA

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2

ASSOCIACAO 
BENEFICENTE DE 

CANOAS



47.266.838/0001-95 HOSPITAL JOSE VENANCIO COLINA SP 20240115.340251.036344 44.788.172/0001-47 HOSPITAL SAO JORGE LTDA BARRETOS SP

Atualizado em: 20/02/2024

NU-13
NU S/ OB

NU-1 s/ OB
U s/ OB

434.618/01-1
434.630/01-1
434.621/01-1
434.622/01-0
434.623/01-8
434.635/01-1
434.633/01-5
434.627/01-1
434.629/01-7
472.115/14-2
481.225/18-5
434.619/01-0
434.631/01-9
434.620/01-3
434.632/01-7
497.093/23-4
434.625/01-4
434.624/01-6
434.626/01-2


	Planilha1

